
UCHWAŁA Nr II/21/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 15 grudnia 2006r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Działdowo 

i miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 2 pkt 1 lit. c) i art. 4 pkt 1 oraz art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w 
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, 
poz. 271 z późn. zm.) oraz § 130 pkt 1 uchwały Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy-Miasto Działdowo (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, 
poz. 854, z dnia 23 lipca 2003r. Nr 109, poz. 1489 i z dnia 14 stycznia 2004r. Nr 4, poz. 95) 

 
RADA MIASTA uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się Panu Bronisławowi MAZURKIEWICZOWI – Burmistrzowi Miasta Działdowo 

 
1) wynagrodzenie miesięczne, w skład którego wchodzi: 
 
- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:         4.180 zł 
 
- dodatek funkcyjny w kwocie:          1.750 zł 

 
- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 20%  
    łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego:     1.186 zł 

 
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości określonej w odrębnych przepisach.     

                            
2) miesięczny limit kilometrów w wymiarze 300 km (słownie kilometrów: trzysta) na jazdy lokalne na samochód osobowy. 
 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Działdowo do zawarcia za pracodawcę samorządowego, tj. Rada 
Miasta Działdowo, umowy cywilnoprawnej z Panem Bronisławem MAZURKIEWICZEM – Burmistrzem Miasta Działdowo – o 
używanie samochodu osobowego, nie będącego własnością pracodawcy, do celów służbowych (do jazd lokalnych) na 
warunkach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. wymienionego w podstawie prawnej 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Działdowo. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 6 grudnia 2006r. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady  
Teresa BARTKOWSKA 

 


